ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
	18.09.2020 г.

	№ 19/ 49

	с.Улыбино

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу

	На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа от 17 сентября 2020 года № 09/20 «О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу», в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия многомандатного избирательного округа
[bookmark: _Toc23170679][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc28264437]РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу:
Бельскую Татьяну Александровну,
Бибко Татьяну Дмитриевну,
Вострову Татьяну Степановну,
Козину Ирину Алексеевну,
Контырева Анатолия Николаевича,
Лангардт Анастасию Владимировну,
Ледовских Елену Васильевну,
Мамонкину Ольгу Анатольевну,
Трель Ольгу Геннадьевну,
Шабловского Захара Александровича,
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу:
1. Бельской Татьяне Александровне,
2. Бибко Татьяне Дмитриевне,
3. Востровой Татьяне Степановне,
4. Козиной Ирине Алексеевне,
5. Контыреву Анатолию Николаевичу,
6. Лангардт Анастасии Владимировне,
7. Ледовских Елене Васильевне,
8. Мамонкиной Ольге Анатольевне,
9. Трель Ольге Геннадьевне,
10. Шабловскому Захару Александровичу,
удостоверение об избрании.

Председатель 							В.А. Малюта

Секретарь комиссии     						О.Ф.Шабалина